
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року  
 

   м. Кривий Ріг                                № 372 
 

   ⌐                                                     ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  
 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши 

клопотання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому 

районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про відзнаки виконкому Сакса-

ганської районної у місті ради та голови районної у місті ради, затвердженим 

рішенням виконкому районної у місті ради від 15 червня 2023 року № 192, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Нагородити:  

1.1 за багаторічну плідну працю, відповідальне ставлення до обраної 

справи, високий професіоналізм та з нагоди відзначення Дня працівників 

металургійної та гірничодобувної промисловості (додаток 1); 

1.2 за сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий особистий 

внесок у розвиток спорту, високі спортивні досягнення вихованців та з нагоди 

Дня тренера (додаток 2); 

1.3 за професійну майстерність, відданість справі, сумлінну працю та з 

нагоди Дня медичного працівника (додаток 3);  

1.4 за плідну працю і сумлінне ставлення до виконання своїх обов’язків, 

досягнення позитивних результатів у роботі та з нагоди Дня Національної 

поліції України (додаток 4). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті ради     Алла НАГНІЙ  



Додаток 1 

до рішення виконкому  

районної у місті ради  

від 16 травня 2024 року № 372 
 

 

СПИСОК 

працівників, які нагороджуються з нагоди Дня працівників металургійної 

та гірничодобувної промисловості 
 

 

Почесною грамотою виконкому районної у місті ради: 
 

ГРИГОР’ЄВ 

Олег Миколайович 

- провідний інженер-технолог управління з тех-

нології та якості товариства з обмеженою від-

повідальністю «Запорізький ливарно-механіч-

ний завод»; 
 

Грамотою виконкому районної у місті ради: 
 

ДУБОВИЙ 

Дмитро Леонідович 

- машиніст екскаватора товариства з обмеженою 

відповідальністю «Рудомайн». 

 

 

 

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради       Катерина ШМАТКО 

 

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу       Катерина ШМАТКО 



Додаток 2 

до рішення виконкому  

районної у місті ради  

від 16 травня 2024 року № 372 
 

 

СПИСОК 

працівників галузі фізичної культури та спорту,  

які нагороджуються з нагоди Дня тренера 

 

Грамотами виконкому районної у місті ради: 
 

КАНІН 

Дмитро Ігорович 

- керівник гуртка з бразильського джиу-джитсу 

«KANIN TEAM» комунального позашкільного 

навчального закладу «Центр дитячої та юна-

цької творчості «Сонях» Криворізької міської 

ради; 

 

СИСОЄВ 

Віталій Олександрович 

- керівник гуртка з футболу комунального     

позашкільного навчального закладу «Центр  

спорту для дітей, юнацтва та молоді «Олімп» 

Криворізької міської ради. 
 

 

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради       Катерина ШМАТКО 

 

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу       Катерина ШМАТКО 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення виконкому  

районної у місті ради  

від 16 травня 2024 року № 372 

 

 

СПИСОК 

працівників закладів охорони здоров’я,  

які нагороджуються з нагоди Дня медичного працівника 

 

Грамотами виконкому районної у місті ради: 

 
АНТОНОВА 

Юлія Валеріївна 
- сестра медична лікарських кабінетів консульта-

тивно-діагностичного відділення комунального 

некомерційного підприємства «Криворізька 

міська лікарня № 5» Криворізької міської ради; 

 
ДЕМИДЮК  

Зоя Федорівна 
- сестра медична старша реєстратури стаціонару 

комунального підприємства «Криворізька міська 

клінічна лікарня № 2» Криворізької міської ради. 

 

 

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради       Катерина ШМАТКО 

 

 

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу     Катерина ШМАТКО 



Додаток 4 

до рішення виконкому  

районної у місті ради  

від 16 травня 2024 року № 372 
 

 

СПИСОК 

кращих працівників Криворізького районного управління поліції  

Головного управління Національної поліції  в Дніпропетровській області,  

які нагороджуються з нагоди Дня Національної поліції України 

 
 

Грамотами виконкому районної у місті ради: 
 

ЛИСОГОР 

Олена Василівна 

- начальник чергової частини відділення поліції 

№ 4 Криворізького районного управління   

поліції Головного управління Національної 

поліції в Дніпропетровській області, капітан 

поліції; 

 

ШУЛЬГА  

Микита Юрійович 

- дізнавач сектору дізнання відділення поліції  

№ 4 Криворізького районного управління   

поліції Головного управління Національної 

поліції в Дніпропетровській області, старший 

лейтенант поліції. 

 

 

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради      Катерина ШМАТКО 

 

Згідно з оригіналом 

Завідуюча загальним відділом     Катерина ШМАТКО 

 

 

 

 


